
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 147 del 09/12/2004
 

 
COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA (Brindisi)DECRETO 3 novembre 2004, n. 71
 
 Esproprio.
 
IL DIRIGENTE DELL'U.T.C.
 
VISTA la richiesta dell'impresa Oliva Vito acquista al protocollo comunale in data 21.10.2004, prot. 9709
aggiudicataria dei lavori in oggetto la quale ha avuto mandato ai sensi dell'art. 24 del C.S.A., di svolgere
in rappresentanza alla Provincia di Brindisi tutte le procedure tecniche, amministrative e finanziarie,
anche in sede di contenzioso connessa con le procedure d'esproprio ed assolvimenti occorrenti per
l'esecuzione dell'opere appaltate per l'emissione del presente atto;
 
VISTI gli artt. 7 e 8 della legge 26.06.1956, n° 2359 e succ. modif.;
 
VISTO l'art. 3 della legge 1/78;
 
VISTA la legge 127/97 e s.m.i. e la legge 142/90 e s.m.i.
 
 
DECRETA:
 
1. Le indennità da corrispondere a titolo provvisorio alle ditte proprietarie degli immobili da espropriare
sono quelle di cui al prospetto di PIANO DI OCCUPAZIONE DEI TERRENI che del presente Decreto
forma parte integrante e sostanziale;
 
2. A tali indennità saranno aggiunte, ove spettino, le maggiorazioni previste ai sensi della legge
29.07.1980 n° 385;
 
3. L'ente espropriante è incaricata di effettuare le notificazioni ai proprietari esproprianti, dell'ammantare
dell'indennità provvisoria determinata, mediante avviso nel quale viene indicata la documentazione
occorrente per la stipula dell'atto di cessione in caso di accettazione dell'indennità provvisoria la
notificazione deve avvenire nelle forme previste per gli atti processuali e civili;
 
4. Il presente Decreto di determinazione dell'indennità provvisoria di espropriazione (art. 11 legge
865/71) dovrà essere pubblicato, a cura dell'ente espropriante sul bollettino ufficiale della regione
Puglia.
 
5. Il presente Decreto viene emesso in esenzione di bollo, ai sensi dell'art. 22 - tabelle allegate "B" del
D.P.R. 26.10.1972 n° 642.

1



 
Dalla residenza municipale, lì 3 novembre 2004
 
Il Dirigente dell'U.T.C.
Arch. Decio De Mauro
 
_________________________
 
 

2


